PAGE

                        [image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________________

    №________________​____
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 14.10.2014 № 1713
      В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 25.03.2015 № 167 « Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1713 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы»     (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Программе «Муниципальная Подпрограмма I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Волоколамском муниципальном районе в таблице «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы I»:
- название подпункта 2.1.2 пункта 2.1 «Финансовая и имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции: «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района                   Т.В. Ермолаеву.
Глава Волоколамского
муниципального района                                                                                        Е.В. Гаврилов

PAGE